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Ogłoszenie w sprawie konsultacji społecznych projektu 

Strategii Rozwoju Oświaty w Gminie Miastko na lata 2024-2030 

 

Burmistrz Miastka serdecznie zaprasza do udziału w konsultacjach społecznych dotyczących projektu 

Strategii Rozwoju Oświaty w Gminie Miastko na lata 2024-2030. 

Mając powyższe na uwadze, zostało wydane Zarządzenie Nr 90/IX/2024  Burmistrza Miastka z dnia  

z dnia 11 września 2024 r. w sprawie konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Oświaty  

w Gminie Miastko na lata 2024-2030. 

 

Przedmiot konsultacji: 

Konsultacje są prowadzone w celu prezentacji projektu Strategii Rozwoju Oświaty w Gminie Miastko 

na lata 2024-2030 oraz poznania opinii, zebrania uwag i propozycji zmian w zakresie tegoż projektu. 

Termin konsultacji: 

Konsultacje skierowane są do mieszkańców gminy Miastko, lokalnych partnerów społecznych 

i gospodarczych, w szczególności do działających na terenie Gminy Miastko, organizacji 

pozarządowych, przedsiębiorców i odbywać się będą w okresie: 

od 12 września 2024 r. do 27 września 2024 r.  

 

Forma konsultacji: 

Propozycje można zgłaszać na formularzu.  

Formularz dostępny:  

- na stronie internetowej Gminy Miastko www.miastko.pl 

- w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Miastku https://bip.miastko.pl/ w zakładce 

„Konsultacje Społeczne”, 

- oraz w budynku Urzędu Miejskiego w Miastku w pokoju nr 46 (II piętro). 

 

Dokumentacja projektu Strategii Rozwoju Oświaty w Gminie Miastko na lata 2024-2030, dostępna 

będzie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Miastku https://bip.miastko.pl/ 

w zakładce „Konsultacje Społeczne” oraz w budynku Urzędu Miejskiego w Miastku w pokoju nr 46 (II 

piętro). 

 

Formularz można składać1: 

• osobiście Biurze Obsługi Klienta w Urzędzie Miejskim w Miastku (parter budynku),  

• lub przesłać na adres Urzędu Miejskiego w Miastku, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko (decyduje 

data wpływu do Urzędu). 

• lub za pomocą poczty elektronicznej na adres: sekretariat@um.miastko.pl lub poprzez system 

ePUAP, adres skrytki Urzędu Miejskiego w Miastku /ummiastko/SkrytkaESP - za ważne uznaje 

się stanowiska przesłane w postaci skanu podpisanego formularza zgłaszania uwag lub dokumentu 

podpisanego elektronicznie (za pomocą podpisu zaufanego, bezpiecznego kwalifikowanego 

podpisu elektronicznego lub podpisu osobistego z e-dowodu); rekomendowane jest dołączenie 

tożsamej wersji edytowalnej dokumentu np. w formacie .doc, .rtf. 

 

Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów. Po zakończeniu 

konsultacji w ciągu 14 dni od ich zakończenia zostanie sporządzone sprawozdanie z przebiegu 

i wyników konsultacji, a następnie opublikowane na stronie internetowej Gminy Miastko 

www.miastko.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Miastku 

https://bip.miastko.pl/ w zakładce „Konsultacje Społeczne”. 

 

 
Burmistrz Miastka 

 

 

Jerzy Wójtowicz 

 

Miastko, dnia 12.09.2024 r. 

 
1 Formularz należy własnoręcznie podpisać  
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